
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO N° 001/2024

Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN, 27 de março de 2024
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Lagoa de Velhos,  Estado  do
Rio  Grande  do  Norte,  no uso de suas atribuições legais;
 
 
RESOLVE:
 
 
Art.1º.   DECRETA -  Ponto Facultativo na Câmara Municipal  de
Lagoa de Velhos/RN, em virtude do feriado da ‘Semana Santa, não
haverá expediente nesta Casa Legislativa na quinta-feira (28) de
março de 2024.
 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, publique-se, cumpra-se.
 
Lagoa de Velhos/RN, 27 de março de 2024.
 
 
 
                       
 
MARCELO SAMUEL FERREIRA DA SILVA
Vereador - Presidente
 

Publicado por: Marcelo Samuel Ferreira da Silva
Código Identificador: 55381030

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/03/2024.
EDIÇÃO 1868. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


